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TỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆPTỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP
(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)(Áp dụng đối với phương pháp doanh thu - chi phí)

[01][01] Kỳ tính thuế:Kỳ tính thuế:Kỳ tính thuế:Kỳ tính thuế: 2022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/20222022 từ 01/01/2022 đến 31/12/2022

[02][02] Lần đầuLần đầuLần đầu X [03][03] Bổ sung lần thứBổ sung lần thứBổ sung lần thứBổ sung lần thứBổ sung lần thứ

[04] Ngành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạoNgành nghề có tỷ lệ doanh thu cao nhất: P85 - Giáo dục và đào tạo

[05] Tỷ lệ (%):Tỷ lệ (%):Tỷ lệ (%): 98 %

[06] Tên người nộp thuế :Tên người nộp thuế :Tên người nộp thuế :Tên người nộp thuế :Tên người nộp thuế : TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPT

[07] Mã số thuế:Mã số thuế:Mã số thuế: 0 1 0 6 1 4 4 2 6 6

[08] Tên đại lý thuế (nếu có):Tên đại lý thuế (nếu có):Tên đại lý thuế (nếu có):Tên đại lý thuế (nếu có):Tên đại lý thuế (nếu có):Tên đại lý thuế (nếu có):

[09] Mã số thuế:Mã số thuế:Mã số thuế:

[22] Hợp đồng đại lý thuế: sốHợp đồng đại lý thuế: sốHợp đồng đại lý thuế: sốHợp đồng đại lý thuế: sốHợp đồng đại lý thuế: số ngàyngày

Đơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt Nam

STTSTT Chỉ tiêuChỉ tiêuChỉ tiêu
Mã chỉ 

tiêu
Mã chỉ 

tiêu
Mã chỉ 

Số tiềnSố tiềnSố tiền

(1)(1) (2) (3)(3) (4)

AA Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chínhKết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính A

11 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệpTổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp A1A1 49.094.223.69849.094.223.69849.094.223.69849.094.223.698

BB Xác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệpXác định thu nhập chịu thuế theo Luật thuế thu nhập doanh nghiệp B

11
Điều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp
 (B1= B2+B3+B4+B5+B6+B7)
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Điều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệpĐiều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệpĐiều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệpĐiều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệpĐiều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệpĐiều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệpĐiều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệpĐiều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệpĐiều chỉnh tăng tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp

B1B1 514.396.821514.396.821514.396.821

1.11.1 Các khoản điều chỉnh tăng doanh thuCác khoản điều chỉnh tăng doanh thuCác khoản điều chỉnh tăng doanh thuCác khoản điều chỉnh tăng doanh thuCác khoản điều chỉnh tăng doanh thuCác khoản điều chỉnh tăng doanh thuCác khoản điều chỉnh tăng doanh thuCác khoản điều chỉnh tăng doanh thuCác khoản điều chỉnh tăng doanh thu B2B2 416.749.656416.749.656416.749.656

1.21.2 Chi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảmChi phí của phần doanh thu điều chỉnh giảm B3B3

1.31.3 Các khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuếCác khoản chi không được trừ khi xác định thu nhập chịu thuế B4B4 97.647.16597.647.16597.647.165

1.41.4 Thuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoàiThuế thu nhập đã nộp cho phần thu nhập nhận được ở nước ngoài B5B5

1.51.5 Điều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kếtĐiều chỉnh tăng lợi nhuận do xác định giá thị trường đối với giao dịch liên kết B6B6

1.61.6 Các khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm tăng lợi nhuận trước thuế khác B7B7

22
Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  
(B8=B9+B10+B11+B12)  
Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  
(B8=B9+B10+B11+B12)  
Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  
(B8=B9+B10+B11+B12)  
Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  
(B8=B9+B10+B11+B12)  
Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  
(B8=B9+B10+B11+B12)  
Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  
(B8=B9+B10+B11+B12)  
Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  Điều chỉnh giảm tổng lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp  

B8B8

2.12.1 Giảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trướcGiảm trừ các khoản doanh thu đã tính thuế năm trước B9B9

2.22.2 Chi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăngChi phí của phần doanh thu điều chỉnh tăng B10B10

2.32.3
Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  
giao dịch liên kết
Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  
giao dịch liên kết
Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  
giao dịch liên kết
Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  
giao dịch liên kết
Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  Chi phí lãi vay không được trừ kỳ trước được chuyển sang kỳ này của doanh  nghiệp có  

B11B11

2.42.4 Các khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khácCác khoản điều chỉnh làm giảm lợi nhuận trước thuế khác B12B12

33 Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8)Tổng thu nhập chịu thuế (B13=A1+B1-B8) B13B13 49.608.620.51949.608.620.51949.608.620.51949.608.620.519
3.13.1 Thu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanhThu nhập chịu thuế từ hoạt động sản xuất kinh doanh B14B14 49.608.620.51949.608.620.51949.608.620.51949.608.620.519

3.23.2 Thu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThu nhập chịu thuế từ hoạt động chuyển nhượng BĐS B15B15

CC Thuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanhThuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) phải nộp từ hoạt động sản xuất kinh doanh C

11 Thu nhập chịu thuế (C1 = B14)Thu nhập chịu thuế (C1 = B14)Thu nhập chịu thuế (C1 = B14)Thu nhập chịu thuế (C1 = B14)Thu nhập chịu thuế (C1 = B14)Thu nhập chịu thuế (C1 = B14)Thu nhập chịu thuế (C1 = B14) C1C1 49.608.620.51949.608.620.51949.608.620.51949.608.620.519
22 Thu nhập miễn thuếThu nhập miễn thuếThu nhập miễn thuếThu nhập miễn thuếThu nhập miễn thuế C2C2 10.000.00010.000.00010.000.000

10

Trang 1/6



33 Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b)Chuyển lỗ và bù trừ lãi, lỗ (C3=C3a+C3b) C3C3

Trong đó:Trong đó:Trong đó:

3.13.1 + Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ+ Lỗ từ hoạt động SXKD được chuyển trong kỳ C3aC3a

3.23.2 + Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD+ Lỗ từ chuyển nhượng BĐS được bù trừ với lãi của hoạt động SXKD C3bC3b

44 Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3)Thu nhập tính thuế (TNTT) (C4=C1-C2-C3) C4C4 49.598.620.51949.598.620.51949.598.620.51949.598.620.519

55 Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có) C5C5

66
TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ 
(C6=C4-C5=C7+C8)
TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ 
(C6=C4-C5=C7+C8)
TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ 
(C6=C4-C5=C7+C8)
TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ 
(C6=C4-C5=C7+C8)
TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ 
(C6=C4-C5=C7+C8)
TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ 

C6C6 49.598.620.51949.598.620.51949.598.620.51949.598.620.519

Trong đó:Trong đó:Trong đó:

6.16.1 + Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20%+ Thu nhập tính thuế áp dụng thuế suất 20% C7C7 49.598.620.51949.598.620.51949.598.620.51949.598.620.519

6.26.2 + Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác+ Thu nhập tính thuế tính theo thuế suất không ưu đãi khác C8C8

6.36.3 + Thuế suất không ưu đãi khác (%)+ Thuế suất không ưu đãi khác (%)+ Thuế suất không ưu đãi khác (%)+ Thuế suất không ưu đãi khác (%)+ Thuế suất không ưu đãi khác (%)+ Thuế suất không ưu đãi khác (%)+ Thuế suất không ưu đãi khác (%)+ Thuế suất không ưu đãi khác (%) C8aC8a

77
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi
(C9 =(C7 x 20%) + (C8 x C8a))
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi
(C9 =(C7 x 20%) + (C8 x C8a))
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi
(C9 =(C7 x 20%) + (C8 x C8a))
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi
(C9 =(C7 x 20%) + (C8 x C8a))
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi
(C9 =(C7 x 20%) + (C8 x C8a))
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi
(C9 =(C7 x 20%) + (C8 x C8a))
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi
(C9 =(C7 x 20%) + (C8 x C8a))
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi
(C9 =(C7 x 20%) + (C8 x C8a))
Thuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãiThuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãiThuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãiThuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãiThuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãiThuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãiThuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãiThuế TNDN từ hoạt động SXKD tính theo thuế suất không ưu đãi

C9C9 9.919.724.1049.919.724.1049.919.724.104

88
Thuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDN
(C10 = C11 + C12 + C13)
Thuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDN
(C10 = C11 + C12 + C13)
Thuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDN
(C10 = C11 + C12 + C13)
Thuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDN
(C10 = C11 + C12 + C13)
Thuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDN
(C10 = C11 + C12 + C13)
Thuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDN
(C10 = C11 + C12 + C13)
Thuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDNThuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDNThuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDNThuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDNThuế TNDN được ưu đãi theo Luật thuế TNDN

C10C10 4.656.207.1454.656.207.1454.656.207.145

Trong đó:Trong đó:Trong đó:

8.18.1 +Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi+Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi C11C11 4.656.207.1454.656.207.1454.656.207.145

8.28.2 + Thuế TNDN được miễn trong kỳ+ Thuế TNDN được miễn trong kỳ+ Thuế TNDN được miễn trong kỳ+ Thuế TNDN được miễn trong kỳ+ Thuế TNDN được miễn trong kỳ+ Thuế TNDN được miễn trong kỳ+ Thuế TNDN được miễn trong kỳ+ Thuế TNDN được miễn trong kỳ C12C12

8.38.3 + Thuế TNDN được giảm trong kỳ+ Thuế TNDN được giảm trong kỳ+ Thuế TNDN được giảm trong kỳ+ Thuế TNDN được giảm trong kỳ+ Thuế TNDN được giảm trong kỳ+ Thuế TNDN được giảm trong kỳ+ Thuế TNDN được giảm trong kỳ+ Thuế TNDN được giảm trong kỳ C13C13

99 Thuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuếThuế TNDN được miễn, giảm theo Hiệp định thuế C14C14

1010 Thuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳThuế TNDN được miễn, giảm theo từng thời kỳ C15C15

1111 Thuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuếThuế thu nhập đã nộp ở nước ngoài được trừ trong kỳ tính thuế C16C16

1212
Thuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh
(C17=C9-C10-C14-C15-C16)
Thuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh
(C17=C9-C10-C14-C15-C16)
Thuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh
(C17=C9-C10-C14-C15-C16)
Thuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh
(C17=C9-C10-C14-C15-C16)
Thuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh
(C17=C9-C10-C14-C15-C16)
Thuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh
(C17=C9-C10-C14-C15-C16)
Thuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh
(C17=C9-C10-C14-C15-C16)
Thuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh

C17C17 5.263.516.9595.263.516.9595.263.516.959

DD Thuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN phải nộp từ hoạt động chuyển nhượng BĐS D 0

11 Thu nhập chịu thuế (D1 = B15)Thu nhập chịu thuế (D1 = B15)Thu nhập chịu thuế (D1 = B15)Thu nhập chịu thuế (D1 = B15)Thu nhập chịu thuế (D1 = B15)Thu nhập chịu thuế (D1 = B15)Thu nhập chịu thuế (D1 = B15) D1D1

22 Lỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳLỗ từ hoạt động chuyển nhượng BĐS được chuyển trong kỳ D2D2

33 Thu nhập tính thuế (D3=D1-D2)Thu nhập tính thuế (D3=D1-D2)Thu nhập tính thuế (D3=D1-D2)Thu nhập tính thuế (D3=D1-D2)Thu nhập tính thuế (D3=D1-D2)Thu nhập tính thuế (D3=D1-D2)Thu nhập tính thuế (D3=D1-D2)Thu nhập tính thuế (D3=D1-D2) D3D3

44 Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có)Trích lập quỹ khoa học công nghệ (nếu có) D4D4

55 TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4)TNTT sau khi đã trích lập quỹ khoa học công nghệ (D5=D3-D4) D5D5

66 Thuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳThuế TNDN phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS trong kỳ D6D6

77
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  
án đầu tư - kinh doanh nhà ở xã hội để bán, cho thuê, cho thuê mua
Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  Thuế TNDN chênh lệch do áp dụng mức thuế suất ưu đãi đối với thu nhập từ thực hiện dự  

D7D7

88 Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7)Thuế TNDN của hoạt động chuyển nhượng BĐS còn phải nộp kỳ này (D8=D6-D7) D8D8

EE Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5)Số thuế TNDN phải nộp quyết toán trong kỳ (E=E1+E2+E5) E 5.263.516.9595.263.516.9595.263.516.959
11 Thuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN của hoạt động sản xuất kinh doanh E1E1 5.263.516.9595.263.516.9595.263.516.959

22 Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4)Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản (E2=E3+E4) E2E2

2.12.1 Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sảnThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng bất động sản E3E3

2.22.2 Thuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độThuế TNDN từ hoạt động chuyển nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ E4E4

33 Thuế TNDN phải nộp khác (nếu có)Thuế TNDN phải nộp khác (nếu có)Thuế TNDN phải nộp khác (nếu có)Thuế TNDN phải nộp khác (nếu có)Thuế TNDN phải nộp khác (nếu có)Thuế TNDN phải nộp khác (nếu có)Thuế TNDN phải nộp khác (nếu có)Thuế TNDN phải nộp khác (nếu có) E5E5

3.13.1 Trong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệTrong đó thuế TNDN từ xử lý Quỹ phát triển khoa học công nghệ E6E6

GG Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5)Số thuế TNDN đã tạm nộp (G=G1+G2+G3+G4+G5) G

Trang 2/6



11 Thuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanhThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh

1.11.1 Thuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này G1G1

1.21.2 Thuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong năm G2G2

22 Thuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS

2.12.1 Thuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này của hoạt động chuyển nhượng BĐS G3G3

2.22.2 Thuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐSThuế TNDN đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển nhượng BĐS G4G4

2.32.3
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  
nhượng cơ sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ
Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  Thuế TNDN đã tạm nộp các kỳ trước và trong năm quyết toán của hoạt động chuyển  

G5G5

HH Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộpChênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp H 0

11
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  
kinh doanh (H1=E1+E5-G2)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  
kinh doanh (H1=E1+E5-G2)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  
kinh doanh (H1=E1+E5-G2)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  
kinh doanh (H1=E1+E5-G2)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  
kinh doanh (H1=E1+E5-G2)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  
kinh doanh (H1=E1+E5-G2)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  
kinh doanh (H1=E1+E5-G2)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động sản xuất  
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22
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  
nhượng BĐS (H2=E3-G4)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  
nhượng BĐS (H2=E3-G4)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  
nhượng BĐS (H2=E3-G4)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  
nhượng BĐS (H2=E3-G4)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  
nhượng BĐS (H2=E3-G4)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  
nhượng BĐS (H2=E3-G4)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm của hoạt động chuyển  
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33
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
sở hạ tầng, nhà có thu tiền theo tiến độ (H3=E4-G5)
Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp của hoạt động chuyển nhượng cơ  
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II
Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-
G=I1+I2)
Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-
G=I1+I2)
Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-
G=I1+I2)
Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-Số thuế TNDN còn phải nộp đến thời hạn nộp hồ sơ khai quyết toán thuế (I=E-
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11 Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động sản xuất kinh doanh (I1=E1+E5-G1-G2) I1 5.263.516.9595.263.516.9595.263.516.959

22 Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5)Thuế TNDN còn phải nộp của hoạt động chuyển nhượng BĐS (I2=E2-G3-G4-G5) I2

E
Số thuế TNDN phải  

nộp quyết toán trong  
kỳ (E=E1+E2+E5)

Số thuế TNDN phải  
nộp quyết toán trong  

kỳ (E=E1+E2+E5)

Số thuế TNDN phải  
nộp quyết toán trong  

kỳ (E=E1+E2+E5)

Số thuế TNDN phải  
nộp quyết toán trong  

kỳ (E=E1+E2+E5)

Số thuế TNDN phải  
nộp quyết toán trong  

kỳ (E=E1+E2+E5)
E

Số kê khai trên tờ  Số kê khai trên tờ  Số kê khai trên tờ  
khai

Số kê khai trên tờ  
khai

Số kê khai trên tờ  Số kê khai trên tờ  1052 
tiểu mục 

1052 – Tên 
tiểu mục 

 Tên 
tiểu mục 

1056 
tiểu mục

1056 –
tiểu mục

– Tên 
tiểu mục

 Tên 
tiểu mục

1057
tiểu mục

1057–
tiểu mục

– Tên 
tiểu mục

 Tên 
tiểu mục

 Tên 1099 
tiểu mục

1099 –
tiểu mục

–
tiểu mục

 Tên 
tiểu mục

 Tên 1053 1053 –– Tên tiểu 
mục
 Tên tiểu 

1
Thuế TNDN của hoạt  
động sản xuất kinh  
doanh 

Thuế TNDN của hoạt  
động sản xuất kinh  
doanh 

Thuế TNDN của hoạt  
động sản xuất kinh  
Thuế TNDN của hoạt  
động sản xuất kinh  
Thuế TNDN của hoạt  
động sản xuất kinh  E1 5.263.516.9595.263.516.9595.263.516.9595.263.516.959
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2

Thuế TNDN từ hoạt  
động chuyển nhượng  
bất động sản  
(E2=E3+E4)  

Thuế TNDN từ hoạt  
động chuyển nhượng  
bất động sản  
(E2=E3+E4)  

Thuế TNDN từ hoạt  
động chuyển nhượng  
bất động sản  
(E2=E3+E4)  

Thuế TNDN từ hoạt  
động chuyển nhượng  
Thuế TNDN từ hoạt  
động chuyển nhượng  E2

3
Thuế TNDN phải nộp  
khác (nếu có)  
Thuế TNDN phải nộp  
khác (nếu có)  
Thuế TNDN phải nộp  
khác (nếu có)  
Thuế TNDN phải nộp  Thuế TNDN phải nộp  

E5

Tổng cộngTổng cộngTổng cộng 0
5.263.516.95.263.516.9

59
5.263.516.9

Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu, tài liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu, tài liệu đã khai./.

Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾNHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾNHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾNHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾNHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾNHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
Họ và tên:Họ và tên: (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện tử)
Chứng chỉ hành nghề số:Chứng chỉ hành nghề số:Chứng chỉ hành nghề số:Chứng chỉ hành nghề số:Chứng chỉ hành nghề số:Chứng chỉ hành nghề số:

Nguyễn Thị TânNguyễn Thị TânNguyễn Thị TânNguyễn Thị TânNguyễn Thị TânNguyễn Thị TânNguyễn Thị Tân
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PHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤC Mẫu số: 03-1A/TNDN

KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANHKẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANH (Ban hành kèm theo Thông tư số 
80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 

(Ban hành kèm theo Thông tư số 
80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 

(Ban hành kèm theo Thông tư số 
80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 

Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)Áp dụng đối với ngành sản xuất, thương mại, dịch vụ (trừ công ty an ninh, quốc phòng)
80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 

2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 

2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 

2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)(Kèm theo tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN)

[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022[01] Kỳ tính thuế:  Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022

[02] Tên người nộp thuế: TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPT

[03] Mã số thuế: 0 1 0 6 1 4 4 2 6 6

Đơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt NamĐơn vị tiền: Đồng Việt Nam

STT Chỉ tiêuChỉ tiêuChỉ tiêu
Mã chỉ 

tiêu
Mã chỉ 

tiêu Số tiềnSố tiền

(1) (2) (3)(3) (4)

Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:Kết quả kinh doanh ghi nhận theo báo cáo tài chính:

1 Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụDoanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụDoanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụDoanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụDoanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụDoanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ [04][04] 137.938.501.073

Trong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩuTrong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩuTrong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩuTrong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩuTrong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩuTrong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩuTrong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩuTrong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩuTrong đó: - Doanh thu bán hàng hoá, dịch vụ xuất khẩu [05][05]

2 Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09])Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09])Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09])Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09])Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09])Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09])Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09])Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09])Các khoản giảm trừ doanh thu ([06]=[07]+[08]+[09]) [06][06]

a Chiết khấu thương mạiChiết khấu thương mại [07][07]

b Giảm giá hàng bán [08][08]

c Giá trị hàng bán bị trả lạiGiá trị hàng bán bị trả lại [09][09]

3 Doanh thu hoạt động tài chínhDoanh thu hoạt động tài chínhDoanh thu hoạt động tài chínhDoanh thu hoạt động tài chính [10][10] 1.175.497.300

Trong đó: Doanh thu từ lãi tiền gửiTrong đó: Doanh thu từ lãi tiền gửiTrong đó: Doanh thu từ lãi tiền gửiTrong đó: Doanh thu từ lãi tiền gửiTrong đó: Doanh thu từ lãi tiền gửi [11][11]

4 Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15])Chi phí sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ ([12]=[13]+[14]+[15]) [12][12] 91.376.429.622
a Giá vốn hàng bán [13][13] 57.924.299.723
b Chi phí bán hàng [14][14] 20.901.981.427
c Chi phí quản lý doanh nghiệpChi phí quản lý doanh nghiệpChi phí quản lý doanh nghiệp [15][15] 12.550.148.472

5 Chi phí tài chính [16][16]

Trong đó: Chi phí lãi tiền vayTrong đó: Chi phí lãi tiền vayTrong đó: Chi phí lãi tiền vay [17][17]

6
Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh
([18]=[04]-[06]+[10]-[12]-[16])
Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh
([18]=[04]-[06]+[10]-[12]-[16])
Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh
([18]=[04]-[06]+[10]-[12]-[16])
Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh
([18]=[04]-[06]+[10]-[12]-[16])
Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanhLợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanhLợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh

[18][18] 47.737.568.751

7 Thu nhập khác [19][19] 1.454.306.898
8 Chi phí khác [20][20] 97.651.951

9 Lợi nhuận khác ([21]=[19]-[20])Lợi nhuận khác ([21]=[19]-[20])Lợi nhuận khác ([21]=[19]-[20])Lợi nhuận khác ([21]=[19]-[20]) [21][21] 1.356.654.947
10 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21])Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế thu nhập doanh nghiệp ([22]=[18]+[21]) [22][22] 49.094.223.698

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.

Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023Ngày 13 tháng 01 năm 2023

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾNHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾNHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ

Họ và tên:Họ và tên: (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  
tử)

(Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  (Chữ ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có) /Ký điện  

Chứng chỉ hành nghề số:Chứng chỉ hành nghề số:
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PHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤCPHỤ LỤC Mẫu số:Mẫu số:Mẫu số:Mẫu số:Mẫu số:Mẫu số:Mẫu số:Mẫu số:Mẫu số:Mẫu số: 03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN03-3A/TNDN
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THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃITHUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐƯỢC ƯU ĐÃI 80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 
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(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
đồng thời nộp Phụ lục này kèm tờ khai quyết toán thuế thu nhập doanh nghiệp số 03/TNDN tại trụ sở chính )

(Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi (Kê khai theo từng tỉnh nơi người nộp thuế có trụ sở chính, đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh có thu nhập được hưởng ưu đãi 
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[02][02] Lần đầuLần đầuLần đầu [03][03][03] Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:Bổ sung lần thứ:

[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế:[04] Tên người nộp thuế: TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPTTRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG FPT

[05] Mã số thuế:[05] Mã số thuế:[05] Mã số thuế:[05] Mã số thuế:[05] Mã số thuế:[05] Mã số thuế:[05] Mã số thuế:[05] Mã số thuế: 0 1 0 6 1 4 4 2 6 6

[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):[06] Tên đại lý thuế (nếu có):

[07] Mã số thuế:[07] Mã số thuế:[07] Mã số thuế:[07] Mã số thuế:[07] Mã số thuế:[07] Mã số thuế:[07] Mã số thuế:[07] Mã số thuế:

[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số.[08] Hợp đồng đại lý thuế: Số. ngàyngàyngàyngàyngàyngày

[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:[09] Địa phương nơi có đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh có thu nhập được hưởng ưu đãi khác tỉnh nơi đóng trụ sở chính:

[09a] Xã phường[09a] Xã phường[09a] Xã phường[09a] Xã phường[09a] Xã phường[09a] Xã phường[09a] Xã phường[09a] Xã phường [09b]  Quận/huyện[09b]  Quận/huyện[09b]  Quận/huyện[09b]  Quận/huyện[09b]  Quận/huyện [09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố[09c] Tỉnh/Thành phố
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đơn vị 

thuế 
quản lý 
NNT, 
đơn vị 

thuế 
quản lý 
NNT, 
đơn vị 

thuế 
quản lý 
NNT, 
đơn vị 

Điều kiện Điều kiện 

hưởng

Điều kiện 
được 

hưởng

Điều kiện 
được 

hưởng Mã dự Mã dự 

Ưu đãi thuế Ưu đãi thuế 
suất

Ưu đãi thuế 
suất

Ưu đãi thuế Miễn giảm Miễn giảm 
thuế

Miễn giảm 
thuế

Miễn giảm Miễn giảm 

Thuế Thuế Thuế Thuế Thuế Thuế Số thuế Số thuế 
TNDN 
Số thuế 
TNDN 
Số thuế 
TNDN 
Số thuế 
TNDN 
Số thuế 
TNDN 
Số thuế 
TNDN 
Số thuế 

Số thuế 
chênh 

Số thuế 
chênh 

Số thuế 
chênh 

Số thuế 
chênh 

Số thuế 
chênh 

Số thuế 
chênh 

Số thuế 

Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế Tổng số thuế STTSTT thuộc, 
phụ 

thuộc, 
phụ 

thuộc, phụ 
thuộc
phụ 
thuộc
phụ 
thuộcthuộc

đơn vị đơn vị 
phụ 

đơn vị 
phụ 

đơn vị 
phụ 

hưởng
ưu đãi 
hưởng
ưu đãi 
hưởng
ưu đãi Tên Tên 

Mã dự 
án đầu 
Mã dự 
án đầu Lĩnh Lĩnh Doanh Doanh Doanh Doanh Doanh Doanh Chi Chi Chi Thu Thu Thu Thu Chuyển Chuyển Chuyển Chuyển Chuyển Chuyển TNTT TNTT TNTT TNTT TNTT TNTT TNTT TNTT TNTT TNTT Thuế Thuế Thuế Thuế TNDN TNDN TNDN TNDN TNDN TNDN TNDN TNDN TNDN 

tính 
TNDN 

tính 
TNDN 

tính 
TNDN 

tính 
TNDN lệch do lệch do lệch do lệch do lệch do lệch do lệch do 

Tỷ lệ Tỷ lệ Tỷ lệ Tỷ lệ Tỷ lệ Tỷ lệ Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế 
Tổng số thuế Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

Tổng số thuế 
được ưu đãi

thuộc, 

điểm 
kinh 
doanh

thuộc, 
địa 

điểm 
kinh 
doanh

thuộc, 
địa 

điểm 
kinh 
doanh

thuộc
, mã 
địa 

điểm 
kinh 
doan

thuộc
, mã 
địa 

điểm 
kinh 
doan

thuộc
, mã 
địa 

điểm 
kinh 
doan

thuộc

doan

thuộc, 
phụ 

thuộc, 

điểm 
kinh 
doanh

phụ 
thuộc, 

địa 
điểm 
kinh 
doanh

phụ 
thuộc, 

địa 
điểm 
kinh 
doanh

ưu đãi ưu đãi 
thuế

ưu đãi 
thuế

Tên 
dự án 
đầu tư

Tên 
dự án 
đầu tư

án đầu 
tư 

(nếu 
có)

án đầu 
tư 

(nếu 
có)

vực 
hoạt 

động  

vực 
hoạt 

động  
Số 
năm
Số 
năm

Từ 
năm
Từ 
năm

Số 
năm
Số 
năm

Từ 
năm
Từ 
năm
Từ 
nămnămnăm

thu 
tính 
thuế

thu 
tính 
thuế

thu 
tính 
thuế

thu 
tính 
thuếthuế

phí 
tính 
thuế

phí 
tính 
thuế

phí 
tính 
thuế
tính 
thuế

nhập 
miễn 
nhập 
miễn 
thuế

nhập 
miễn 
thuế

nhập 
miễn 
thuế

nhập 
miễn 
thuế

nhập 
miễn 
thuế

Chuyển 
lỗ và bù 
trừ lãi, 

Chuyển 
lỗ và bù 
trừ lãi, 

Chuyển 
lỗ và bù 
trừ lãi, 

lỗ

Chuyển 
lỗ và bù 
trừ lãi, 

lỗ

Chuyển 
lỗ và bù 
trừ lãi, 

lỗ

Chuyển 
lỗ và bù 
trừ lãi, hưởng hưởng 

ưu đãi

được 
hưởng 
ưu đãi

được 
hưởng 
ưu đãi

được 
hưởng 
ưu đãi

được 
hưởng 
ưu đãi

được 
hưởng 
ưu đãi

được 
hưởng 
ưu đãi

được 
hưởng 
ưu đãi
hưởng 
ưu đãi

suất ưu suất ưu 
Thuế 

suất ưu 
Thuế 

suất ưu 
đãi

Thuế 
suất ưu 

đãi

Thuế 
suất ưu 

đãi
suất ưu suất ưu phải nộp 

theo thuế 
phải nộp 
theo thuế 
suất phổ 

phải nộp 
theo thuế 
suất phổ 

thông

phải nộp 
theo thuế 
suất phổ 

thông

phải nộp 
theo thuế 
suất phổ 

thông

phải nộp 
theo thuế 
suất phổ 

thông

phải nộp 
theo thuế 
suất phổ 

thông

phải nộp 
theo thuế 
suất phổ 

thông

phải nộp 
theo thuế 
suất phổ 

suất ưu suất ưu 

tính 
theo 
thuế 

suất ưu 

tính 
theo 
thuế 

suất ưu 
đãi

tính 
theo 
thuế 

suất ưu 
đãi

tính 
theo 
thuế 

suất ưu 
đãi

suất ưu suất ưu 

dụng 
thuế 

suất ưu 

áp 
dụng 
thuế 

suất ưu 
đãi

áp 
dụng 
thuế 

suất ưu 
đãi

dụng 
thuế 

suất ưu 
đãi

dụng 

suất ưu suất ưu 

Tỷ lệ 
giảm 
Tỷ lệ 
giảm 
thuế

Tỷ lệ 
giảm 
thuế

Tỷ lệ 
giảm 
thuế

Tỷ lệ 
giảm 
thuế

Tỷ lệ 
giảm 
thuế

Số thuế 
được 

Số thuế 
được 
miễn

Số thuế 
được 
miễn

Số thuế 
được 
miễn

Số thuế 
được 
miễn

Số thuế 
được 
miễn

Số thuế Số thuế Số thuế Số thuế 
được 
giảm

Số thuế 
được 
giảm

Số thuế 
được 
giảm

Số thuế 
được 
giảm

Số thuế 
được 
giảm

Số thuế 
được 
giảm

Số thuế Số thuế được ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãiđược ưu đãi

(1)(1) (2)(2) (3)(3)(3) (4)(4) (5) (6)(6) (7)(7) (8)(8) (9)(9) (10)(10) (11)(11) (12)(12)(12)(12)(12) (13)(13)(13)(13)(13) (14)(14)(14)(14) (15)(15)(15)(15)(15) (16)(16)(16) (17)(17)(17)(17)(17)(17) (18)(18)(18)(18) (19)(19)(19)(19)(19)(19) (20)(20)(20) (21)(21)(21)(21)(21) (22)(22)(22)(22)(22) (23)(23)(23)(23)(23) (24)(24)(24)(24)(24) (25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
(25)=(21)+
(23)+ (24)
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1

TRƯỜNG 
TRUNG 
HỌC 
PHỔ 
THÔNG 
FPT

TRƯỜNG 
TRUNG 
HỌC 
PHỔ 
THÔNG 
FPT

TRƯỜNG 
TRUNG 
HỌC 
PHỔ 
THÔNG 

010614
4266
010614
4266
010614

Cục Thuế  
Thành phố  
Hà Nội

Cục Thuế  
Thành phố  
Hà Nội

Cục Thuế  
Thành phố  
Hà Nội

Cục Thuế  
Thành phố  

Hoạt động 
xã hội hóa  
trong lĩnh  
vực giáo dục  
- đào tạo, 
dạy nghề, y  
tế, văn hóa,  
thể thao và  
môi trường

Hoạt động 
xã hội hóa  
trong lĩnh  
vực giáo dục  
- đào tạo, 
dạy nghề, y  
tế, văn hóa,  
thể thao và  
môi trường

Hoạt động 
xã hội hóa  
trong lĩnh  
vực giáo dục  
- đào tạo, 
dạy nghề, y  
tế, văn hóa,  
thể thao và  
môi trường

Hoạt động 
xã hội hóa  
trong lĩnh  
vực giáo dục  
- đào tạo, 
dạy nghề, y  
tế, văn hóa,  
thể thao và  
môi trường

P85 - 
Giáo dục  
và đào 
tạo

P85 - 
Giáo dục  
và đào 

50 20132013 9 20132013201320132013
137.938.
501.073

137.938.
501.073

137.938.
501.073

137.938.
501.073

137.938.
501.073

137.938.
501.073

91.376.491.376.4
29.622

91.376.4
29.622

91.376.4
29.622

91.376.4
29.622

91.376.4
29.622

46.562.0746.562.0746.562.0746.562.0746.562.0746.562.0746.562.07
1.451

46.562.07
1.451

46.562.07
1.451 1010

9.312.414.29.312.414.29.312.414.29.312.414.29.312.414.29.312.414.29.312.414.2
90

9.312.414.2
90

9.312.414.2
90

4.656.207.4.656.207.4.656.207.4.656.207.4.656.207.
145

4.656.207.
145

4.656.207.
145

4.656.207.4.656.207.4.656.207.4.656.207.4.656.207.
145

4.656.207.
145

4.656.207.
145

4.656.207.
145 4.656.207.1454.656.207.1454.656.207.1454.656.207.1454.656.207.1454.656.207.1454.656.207.1454.656.207.1454.656.207.1454.656.207.145

Tổng cộngTổng cộngTổng cộngTổng cộng

B. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnhB. Xác định số thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN của đơn vị phụ thuộc/địa điểm kinh doanh khác tỉnh
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1 Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15])Thuế TNDN phải nộp của hoạt động được hưởng ưu đãi thuế TNDN ([16]=[11]-[15]) [16][16][16][16][16][16][16]

2 Thuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ nàyThuế TNDN nộp thừa kỳ trước chuyển sang kỳ này [17][17][17][17][17][17][17]

3 Thuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong nămThuế TNDN đã tạm nộp trong năm [18][18][18][18][18][18][18]

4 Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18])Chênh lệch giữa số thuế phải nộp và số thuế đã tạm nộp trong năm ([19]=[16]-[18]) [19][19][19][19][19][19][19]

5 Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18])Thuế TNDN còn phải nộp ([20]=[16]-[17]-[18]) [20][20][20][20][20][20][20]
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